
РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ  РАЙОН» 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
 
«21» апреля 2015 г.                                                                                                       № 45 
 
 
 
«Об отмене решения  Районного 
Собрания муниципального района 
«Тарусский район» от 28 августа 2008г. №113» 
 
 
 

В соответствии со статьей 3.3  Федерального  закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»  (в редакции от 
08.03.2015 года), с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Устава муници-
пального образования « Тарусский район» 
 
  Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
 1. Отменить решение Районного Собрания муниципального  образования «Тарус-
ский район» от 28 августа 2008г. №113 «Об утверждении порядка исчисления размера 
арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не раз-
граничена, находящиеся на территории муниципального образования «Тарусский район». 
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит офи-
циальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на сайте админи-
страции МР «Тарусский район» в сети Интернет. 
  
 
 
Глава муниципального образования       

«Тарусский район"                                                                              С.Ю. Манапова 
 
 
 
 
 
 


